ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DOS INSCRITOS – EDITAL Nº 49/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a Homologação Definitiva dos

Inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 49/2023 para Preenchimento de Vaga para

Estagiário - Gestão Ambiental

NÚMERO DE

    INSCRIÇÃO
    CANDITATO (A)

FASE/

PERÍODO / NÍVEL

DATA DE

NASCIMENTO

1  Ananda Lopes Pires  3º Nível  09/10/2002

Paulo Lopes, 30/10/2023.